
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITA' PRODUTTIVE E  
TURISMO

SETTORE 10 - POLITICHE ATTIVE E SUPERAMENTO DEL PRECARIATO

________________________________________________________________________________

Assunto il 01/04/2021 
    
Numero Registro Dipartimento: 490

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 3601 del 07/04/2021

OGGETTO: D.P.C.M. DEL 31 MARZO 2021. - PROROGA CONTRATTI A TEMPO 
DETERMINATO AL 31 MAGGIO 2021 DEI LAVORATORI EX LPU IN SERVIZIO PRESSO I 
DIPARTIMENTI REGIONALI. IMPEGNO DI SPESA - ANNO 2021- PERIODO APRILE/MAGGIO. 

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, in 
conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto daI Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                  IL DIRIGENTE DEL SETTORE
VISTO l’articolo 3, comma 1, del decreto legislativo 7 agosto 1997, n. 280;
VISTO l’articolo 2, comma 1, del decreto legislativo 28 febbraio 2000, n. 81;
VISTA la legge 27 dicembre 2006, n. 296, recante “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e 
pluriennale dello Stato (legge finanziaria 2007) e, in particolare, l’articolo 1, comma 1156, lettera g bis, 
secondo cui a carico del fondo per l’occupazione di cui all’articolo 1, comma 7, del decreto-legge n. 148 
del 1993, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 236 del 1993, a decorrere dall’esercizio finanziario 
2008,  è  disposto  lo  stanziamento  di  un  ulteriore  contributo  di  50  milioni  di  euro  annui  per  la 
stabilizzazione dei lavoratori socialmente utili e per le iniziative connesse alle politiche attive per il lavoro 
in  favore  delle  regioni  che  rientrano  negli  obiettivi  di  convergenza  dei  fondi  strutturali  dell’Unione 
Europea attraverso la stipula di un’apposita convenzione con il Ministero del Lavoro e della Previdenza 
Sociale a valere sul predetto fondo;
VISTO, in particolare, l’articolo 1, comma 207, della legge n. 147 del 2013, che, tra l’altro, prevede che le 
risorse impegnate per le finalità di cui all’articolo 1, comma 1156, lettera g bis, della legge 27 dicembre 
2006, n. 296, sono destinate, per l’anno 2014, nella misura di 50 milioni di euro, agli enti pubblici della 
Regione  Calabria  al  fine  di  stabilizzare,  con  contratto  di  lavoro  a  tempo  determinato,  i  lavoratori 
impegnati in attività socialmente utili e di pubblica utilità e ai lavoratori all’articolo 7 del decreto legislativo 
1° dicembre 1997, n. 468, al fine di avviare un percorso di inserimento lavorativo dei suddetti lavoratori  
ai  sensi dell’articolo 4 del decreto-legge 31 agosto 2013, n. 101, convertito,  con modificazioni,  dalla 
legge 30 ottobre 2013, n. 125 e in attuazione dei commi da 208 a 212 dello stesso articolo 1 della legge 
n. 147 del 2003. Per l’anno 2014 le assunzioni a tempo determinato finanziate a favore degli enti pubblici 
della Regione Calabria con le risorse di  cui  all’articolo 1, comma 1156, lettera g bis,  della legge 27 
dicembre 2006, n. 296, possono essere effettuate in deroga all’articolo 9, comma 28, del decreto-legge 
31 maggio 2010 n. 78, convertito, con modificazioni, dalla legge 30 luglio 2010, n. 122 e successive 
modificazioni,  all’articolo  76,  comma  7,  del  decreto-legge  25  giugno  2008,  n.  112,  convertito,  con 
modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133, e successive modificazioni, e all’articolo 1, comma 557 
e 562, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, e successive modificazioni, fermo restando il rispetto del 
patto di stabilità interno. In caso di mancato rispetto del patto di stabilità interno per l’anno 2013, al solo 
fine di consentire la sottoscrizione dei rapporti di lavoro a tempo determinato fino al 31 dicembre 2014,  
non si applica la sanzione di cui al comma 26, lettera d), dell’articolo 31 della legge 12 novembre 2011, 
n. 183 e successive modificazioni.
VISTO il Decreto Interministeriale dell’8 ottobre 2014 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, il  
Ministero dell’Economia e delle Finanze di concerto con il Ministero per la semplificazione e la pubblica 
amministrazione, registrato dalla Corte dei Conti il 6 novembre 2014 registrato al foglio n. 5021, recante 
modalità e criteri  di  assegnazione agli  enti  pubblici  della Regione Calabria per l’assunzione, entro il 
2014, con contratto a tempo determinato, di lavoratori socialmente utili e di pubblica utilità, in particolare 
l’articolo 6 che recita: il contributo erogato è cumulabile con altri benefici eventualmente riconosciuti in 
caso  di  nuove  assunzioni  nel  limite  consentito  dalla  normativa  comunitaria,  ai  sensi  dell’articolo  7, 
comma 5, del decreto legislativo 28 febbraio 2000, n. 81;
VISTA la Legge 30 dicembre 2018, n. 145 “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2019 
e bilancio pluriennale per il triennio 2019-2021 (18G00172) Gazzetta Ufficiale serie generale n. 302 del 
31/12/2018 Supplemento Ordinario n. 62, con entrata in vigore il 01/01/2019;
VISTO l’articolo 1 comma 446 lettera h) della legge 145 del 30/12/2018  che dispone : “proroga da parte 
degli enti territoriali e degli enti pubblici interessati delle convenzioni e degli eventuali contratti a tempo 
determinato fino al 31 ottobre 2019, nelle more del completamento delle procedure di assunzione a 
tempo indeterminato a valere sulle risorse di cui all’articolo 1, comma 1156, lettera g-bis),della legge 27 
dicembre 2006, n. 296;
VISTA la Legge n.160 del 27 dicembre 2019 ( Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 
2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022) che all’articolo 1 comma 161, autorizza  la proroga 
dei contratti  a tempo determinato  fino al  31 dicembre 2020, “per consentire il  completamento delle  
procedure di assunzione a tempo indeterminato avviate ai sensi dell’articolo1,comma 207, terzo periodo,  
della L. 27 dicembre 2013, n.147, da concludere inderogabilmente entro il 31 dicembre 2020“;
VISTO il Decreto Legge n. 183 del 31 dicembre 2020, art. 11, comma 10 “Disposizioni urgenti in materia  
di termini legislativi, di realizzazione di collegamenti digitali, di esecuzione della Decisione (Ue, Euratom)  
2020/2053 del Consiglio 14 dicembre 2020, nonché in materia di recesso del Regno Unito dall’Unione  
Europea” (c.d. “Decreto Milleproroghe”), pubblicato sulla G.U. n. 323 del 31 dicembre 2020:

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



CONSIDERATO che la sopracitata norma ha prorogato il termine per consentire il completamento delle  
procedure di stabilizzazione di Lsu e Lpu previste dall’art.1 comma 446 lett. h) della Legge n. 145/2018  
(“Legge di Bilancio 2019”), e al contempo i relativi contratti a tempo determinato, al 31 marzo 2021.
PRESO ATTO del DPCM del 31 marzo 2021, che prevede che, il termine del 31 marzo 2021 di cui 
all’articolo 1, comma 446, lettera h) della legge 30 dicembre 2018, n. 145, è differito al 31 maggio 2021, 
e conseguentemente, anche il termine di cui all’articolo 1, comma 495, della legge 27 dicembre 2019, n. 
160, è differito al 31 maggio 2021;
PRESO ATTO della  circolare prot  siar  n.  150687 del  31/03/2021 il  Dipartimento “  Lavoro,  Sviluppo 
Economico, Attività Produttive e Turismo” della Regione Calabria ha fornito gli indirizzi operativi per la 
proroga dei predetti contratti, fino al 31/05/2021;
VISTA la Legge Regionale n.35 del 29/12/2020 con la quale la Regione Calabria ha approvato il Bilancio 
di  previsione  per  gli  esercizi  finanziari  2021/2023  nella  quale  è  previsto  lo  stanziamento  di  €. 
40.375.402,64 sul cap. 43020209, nello specifico viene previsto lo stanziamento di  €. 195.750,00 per 
stipendi sul capitolo U4302020904, di  € 64.500,00 per contributi sociali sul capitolo U4302020905 e di € 
17.000,00 per Irap, per i lavoratori socialmente utili e di pubblica utilità, in servizio presso i Dipartimenti 
Regionali.
VISTA la Legge Regionale n. 34 del 29/12/2020 legge di stabilità regionale 2021;
VISTA la DGR n. 512 del 30/12/2020 Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione 
finanziario della Regione Calabria per gli anni 2021-2023 (artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs 23/06/2011, n. 118);
VISTA la DGR n. 513 del 30/12/2020 Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 
2021-2023 ( art. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118)
CONSIDERATO CHE, si rende necessario procedere alla proroga, senza soluzione di continuità, dei 
richiamati contratti a tempo determinato inderogabilmente fino al 31/05/2021, attualmente in itinere, per 
effetto del Decreto Legge n. 183 del 31 dicembre 2020  e per quanto previsto dalla legge 160/2019 
e della della legge 145/2018; 
RITENUTO CHE bisogna procedere all’impegno, sulle risorse finanziarie allocate sul bilancio 2021 pari 
ad un importo complessivo di  €.  23.108,00, a favore di n. 6 dipendenti assunti a tempo determinato ex 
LPU, non stabilizzati, ed in servizio presso i Dipartimenti Regionali, nello specifico, per il pagamento 
dello stipendio tabellare pari ad euro 16.313,00 sul capitolo  U4302020904,  per spese da destinare ai 
contributi sociali, pari ad euro 5.375,00 sul Capitolo U4302020905, e per il pagamento dell’IRAP pari a €. 
1.420,00 sul Capitolo  U4302020906;
ATTESTATA  la  copertura  finanziaria  sui  Capitolo U4302020904 -  U4302020905 e  U4302020906,  a 
norma dell’art. 4 della L.R. 47/2011;
VISTE le proposte  generate telematicamente di seguito riportate:

Capitolo U4302020904
Proposta di Impegno Importo

n. del
Importo stipendio tabellare 1973 01/04/2021 €. 16.313,00 

Capitolo U4302020905
Proposta di Impegno Importo

n. del
Contributi sociali 1974 01/04/2021 €.  5.375,00 

Capitolo U4302021906
Proposta di Impegno Importo

n. del
IRAP 1975 01/04/2021 €.  1.420,00      

VISTA la legge regionale n. 8/2002 artt. 43 e 45;
VISTI
il decreto legislativo n. 118/2011 e s.m.i ;

• il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 del Decreto Lgs 
n. 118/2011);

• La Legge 7 agosto 1999, n. 241 recante “Legge sul procedimento amministrativo”;
• Il  D.P.R.28  dicembre  2000  n.  445  “Disposizioni  legislative  in  materia  di  documentazione 

amministrativa”;
• Il D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e s.m.i.;
• La Legge Regionale 13 maggio 1996 n. 7 “Norme sull’ordinamento delle strutture organizzative 

della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” e s.m.i.;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• la Deliberazione di G.R. n. 186 del 21 maggio 2019 avente ad oggetto “D.G.R. n. 63 del 15 
febbraio  2019:  “Struttura  organizzativa  della  Giunta  regionale  –  Approvazione.  Revoca  della 
struttura  organizzativa  approvata  con  D.G.R.  n.541/2015  e  s.m.i.  –  Pesatura  delle  posizioni 
dirigenziali e determinazione delle relative fasce di rischio”, con la quale la Giunta regionale ha 
approvato il procedimento di pesatura e di valutazione della fascia di rischio dei Settori oggetto di  
modifica e/o di nuova istituzione, di cui all’Allegato B alla D.G.R. n. 63/19;

• la D.G.R. n. 512 del 31/10/2019 recante in oggetto: “ Nuova Struttura Organizzativa della Giunta 
Regionale approvata co DGR n.63/2019 e s.m.i. - Assegnazione Dirigenti”;

• la D.G.R. n. 513 del 31/10/2019 recante in oggetto: “ Nuova Struttura Organizzativa della Giunta 
Regionale approvata co DGR n.63/2019 e s.m.i.- Assegnazione d’ufficio dei Dirigenti”;

• la  D.G.R.  n.63 del  15 febbraio 2019 avente ad oggetto “Struttura organizzativa  della  Giunta 
Regionale  _  Approvazione.  Revoca  della  Struttura  organizzativa  approvata  con  D.G.R. 
n.541/2015 e s.m.i. - Pesatura delle posizioni dirigenziali e determinazioni delle relative fasce di 
rischio”.

• Delibera Giunta Regionale n. 91 del 15/05/2020 ad oggetto: “Sviluppo organizzativa della Giunta 
Regionale - Approvazione modifiche alla Delibera di Giunta Regionale n. 63 del 15.02.2019 e 
s.m.i.;

• Delibera Giunta Regionale n. 89 del 15/05/2020 ad oggetto: Individuazione Dirigenti  Generali 
Reggenti  dei  Dipartimenti  della  Giunta  Regionale  dell’Autorità  di  Audit,  della  Stazione  Unica 
Appaltante;

• La D.G.R. n.271 del 28 settembre 2020 avente ad oggetto “Struttura organizzativa della Giunta 
Regionale – Approvazione modifiche al regolamento regionale n. 3 del 19 febbraio 2019 s.m.i.  
con la quale è stata disposta la riorganizzazione del Dipartimento Lavoro, Formazione e Politiche 
Sociali”,  “  Turismo,  Spettacolo  e  Beni  Culturali”,  “Sviluppo  economico,  attività  produttive”,  “ 
Istruzione e Cultura” e “Ambiente e territorio”

• La  D.G.R.  n.  286  del  28  settembre  2020  avente  ad  oggetto  “Deliberazione  n.  271  del  28 
settembre 2020. Individuazione Dirigenti Generali e di Settore per il conferimento di incarichi di 
reggenza”

• Il  D.P.G.R. n.121 del 01/10/2020 con il  quale è stato conferito l’incarico di Direttore Generale 
Reggente del Dipartimento “Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo” al dott. 
Roberto Cosentino.

• Il D.D.G. 10090 del 06/10/2020 avente ad oggetto ”Delibere di Giunta Regionale n. 271 e n.286 
del  28.09.2020.  Adempimenti  Dipartimento  Lavoro,  Sviluppo  Economico,  Attività  Produttive  e 
Turismo: conferimento incarichi di reggenza ai Dirigenti non apicali”, con il quale è stato conferito 
l’ncarico di  Dirigente temporaneo reggente del Settore 10 Politiche Attive e Superamento del 
Precariato al dott. Elio Carmelo Pontorieri.

• Il D.D.G 10872 del 27 ottobre 2020 avente ad oggetto “Adempimenti conseguenti alle D.G.R. NN 
271 e 286. Approvazione della Micro-struttura organizzativa del Dipartimento Lavoro, Sviluppo 
Economico, Attività Produttive e Turismo.

• Il  Decreto  Dirigenziale  n.  8628  del  18/08/2020  di  conferimento  della  P.O.  avente  in 
oggetto”Gestione  del  Precariato  Regionale“  al  funzionario Stranieri  Pietrantonio,  matricola 
1003005;

SI DA ATTO CHE si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art. 26 comma 2 del D.Lgs. n. 
33 del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione della corruzione ai  
sensi dell’art.7 bis comma 3 del D.Lgs. n. 33 del 2013;
ATTESA la propria competenza ai sensi della L. R. 34/2002 e della L. R. 1/2006;
SU espressa  dichiarazione  di  legittimità  e  regolarità  del  presente  atto  resa  dal  Responsabile  del 
Procedimento                                                      

D E C R E T A
per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato:
DI AUTORIZZARE il  Dipartimento Bilancio, Ragioneria Generale ad impegnare la somma complessiva 
di  €.  23.108,00, di cui €. 16.313,00  allocata sul Capitolo  U4302020904 per il pagamento dei stipendi 
tabellari,  €. 5.375,00  allocata sul  Capitolo  U4302020905  per il  pagamento dei  contributi  sociali e  €. 
1.420,00 allocata sul Capitolo U4302020906  per il pagamento dell’Irap,  del bilancio anno 2021, giusti 
impegni n. 1973, 1974 e 1975 del 01/04/2021, per far fronte successivamente alle liquidazioni delle 

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



somme dovute ai lavoratori ex lpu, in servizio presso i Dipartimenti Regionali, per la proroga dei contratti 
a tempo determinato Anno 2021, - periodo Aprile/Maggio, per effetto del  DPCM del 31 marzo 2021;
DI PROVVEDERE  alla notifica del presente provvedimento al Dipartimento Personale;
DI PROVVEDERE alla pubblicazione integrale del provvedimento sul BURC a cura del Dipartimento 
proponente ai sensi della L.R. 6 aprile 2011 n° 11 a richiesta del Dirigente Generale del Dipartimento 
proponente;
DI DISPORRE che il presente decreto sia pubblicato sul sito istituzionale della Regione Calabria, a cura 
del Dirigente Generale del Dipartimento proponente, ai sensi del Decreto Legislativo 14 marzo 2013 n° 
33.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
STRANIERI PIETRANTONIO

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente di Settore
PONTORIERI CARMELO ELIO

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI IMPEGNO  1973/2021

U.1.01.01.01.006 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato

27107000 - Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.01.01.01.006 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato

Data Inserimento: 01/04/2021

Data Assunzione: 01/04/2021

Descrizione: IMPEGNO CONTRATTI A T.D. LAVORATORI EX LPU PRESSO REGIONE CALABRIA
PERIODO APRILE-MAGGIO 2021

Capitolo: U4302020904

Descrizione FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE RELATIVO AL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DELL'IMPIEGO,
FINALIZZATI ALLA PROGRESSIVA E GRADUALE STABILIZZAZIONE OCCUPAZIONALE - RETRIBUZIONI IN DENARO (ARTT.2 E 3
DEL L.R.30.1.2001,N.4- ART. 1 COMMI 1 E 2, DELLA L.R. 11/01/2006 N. 1 - ART. 55 DELLA LEGGE REGIONALE 23 DICEMBRE 2011,
N. 47).

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.03 U.1.01 04.1 7 U.1.01.01.01.006 4

CUP

.01.01.006

TITOLO

Importo: 16.313,00 Contabilizzabile: 16.313,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 16.313,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

16.313,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI IMPEGNO  1974/2021

U.1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

27107000 - Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Data Inserimento: 01/04/2021

Data Assunzione: 01/04/2021

Descrizione: IMPEGNO CONTRATTI A T.D. LAVORATORI EX LPU PRESSO REGIONE CALABRIA
PERIODO APRILE-MAGGIO 2021

Capitolo: U4302020905

Descrizione FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE RELATIVO AL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA
DELL'IMPIEGO, FINALIZZATI ALLA PROGRESSIVA E GRADUALE STABILIZZAZIONE OCCUPAZIONALE - CONTRIBUTI SOCIALI
EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE (ARTT.2 E 3 DEL L.R.30.1.2001,N.4- ART. 1 COMMI 1 E 2, DELLA L.R. 11/01/2006 N. 1 -
ART. 55 DELLA LEGGE REGIONALE 23 DICEMBRE 2011, N. 47).

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.03 U.1.01 04.1 7 U.1.01.02.01.001 4

CUP

.02.01.001

TITOLO

Importo: 5.375,00 Contabilizzabile: 5.375,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 5.375,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

5.375,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI IMPEGNO  1975/2021

U.1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

27107000 - Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Data Inserimento: 01/04/2021

Data Assunzione: 01/04/2021

Descrizione: IMPEGNO CONTRATTI A T.D. LAVORATORI EX LPU PRESSO REGIONE CALABRIA
PERIODO APRILE-MAGGIO 2021

Capitolo: U4302020906

Descrizione FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE RELATIVO AL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DELL'IMPIEGO,
FINALIZZATI ALLA PROGRESSIVA E GRADUALE STABILIZZAZIONE OCCUPAZIONALE - IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE (IRAP)(ARTT.2 E 3 DEL L.R.30.1.2001,N.4- ART. 1 COMMI 1 E 2, DELLA L.R. 11/01/2006 N. 1 - ART. 55 DELLA LEGGE
REGIONALE 23 DICEMBRE 2011, N. 47).

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.03 U.1.02 04.1 7 U.1.02.01.01.001 4

CUP

.01.01.001

TITOLO

Importo: 1.420,00 Contabilizzabile: 1.420,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 1.420,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

1.420,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 490/2021 
DIPARTIMENTO LAVORO, SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITA' PRODUTTIVE E 
TURISMO  SETTORE  10  -  POLITICHE  ATTIVE  E  SUPERAMENTO  DEL 
PRECARIATO 

OGGETTO: D.P.C.M. DEL 31 MARZO 2021. - PROROGA CONTRATTI A TEMPO 
DETERMINATO AL 31 MAGGIO 2021 DEI LAVORATORI EX LPU IN SERVIZIO 
PRESSO I  DIPARTIMENTI  REGIONALI.  IMPEGNO DI  SPESA -  ANNO 2021- 
PERIODO APRILE/MAGGIO

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 06/04/2021 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


